
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, dall’8 al 24 aprile 2024. 

Linea: Milano Centrale – Saronno – Malpensa A. T2 

Si informa la Gentile Clientela che, nei giorni sottoindicati, per lavori di manutenzione programmata a cura di Rfi nella stazione di Milano Centrale, i seguenti treni subiscono variazioni. 
 

           

 

 

 

Tipo di treno R28 BUS R28 BUS

Numero treno 10388-2985 2985A 10310-2913 2913A

Malpensa Aeroporto T2 22:37        

Malpensa Aeroporto T1 22:43        

Ferno-Lonate Pozzolo 22:47        

Busto Arsizio FN 22:52        

Castellanza 22:55        

Rescaldina 23:00        

Saronno 23:06    5:06    

Saronno Sud |        |        

Caronno Pertusella |        |        

Cesate |        |        

Garbagnate Milanese |        |        

Garbagnate Parco Groane |        |        

Bollate Nord |        |        

Bollate Centro |        |        

Novate Milanese |        |        

Milano Quarto Oggiaro |        |        

Milano Bovisa Politecnico  23:19     5:19    

MILANO PORTA GARIBALDI (arrivo)  23:25   5:25  

MILANO PORTA GARIBALDI (partenza) 23:26  23:30  5:26  5:30  

MILANO CENTRALE 23:35  23:42  5:37  5:42  

Tabellare valido nelle notti: 10/11, 11/12, 16/17, 17/18, 22/23 e 23/24 aprile

Tipo di treno BUS R28 BUS MXP

Numero treno 2916A 2916-10307 2918A 2918-10309

MILANO CENTRALE 5:18  5:25  5:48  5:55  

MILANO PORTA GARIBALDI (arrivo)  5:30   5:34   6:00   6:04  

MILANO PORTA GARIBALDI (partenza) 5:35  6:05  

Milano Bovisa Politecnico   5:42    6:12  

Milano Quarto Oggiaro   |        |      

Novate Milanese   |        |      

Bollate Centro   |        |      

Bollate Nord   |        |      

Garbagnate Parco Groane   |        |      

Garbagnate Milanese   |        |      

Cesate   |        |      

Caronno Pertusella   |        |      

Saronno Sud   |        |      

Saronno   5:54    6:24  

Rescaldina   6:00    |      

Castellanza   6:05    |      

Busto Arsizio FN   6:07    6:37  

Ferno-Lonate Pozzolo   6:12    |      

Malpensa Aeroporto T1   6:17    6:47  

Malpensa Aeroporto T2   6:22    6:52  

Tabellare valido nei giorni 11, 12, 17, 18, 23 e 24 aprile

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

MILANO CENTRALE Piazza IV Novembre, Milano 

MILANO PORTA GARIBALDI Viale Luigi Sturzo, Milano 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 
Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 050/2024 

Periodo di affissione: dal 03.04.2024 al 24.04.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


